

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که دوست دارد قوی ترین مردم باشد، باید به خدا توکل کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۰۸۷

ورزشی



رئیس جمهوری، صعود تیم فوتبال کشورمان را به جام جهانی روسیه تبریک گفت



رئیس جمهوری کشورمان در پیامی توییتی راه یابی تیم فوتبال کشورمان را به جام جهانی روسیه تبریک گفت. به گزارش ایرنا، در پیام توییتی دکتر حسن روحانی آمده است: راه یابی مقتدرانه تیم فوتبال ایران به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه همه ایرانیان را شاد کرد. #جام_جهانی_۲۰۱۸ روسیه همه ایرانیان را شاد کرد. #بچه_ها_مچکریم

رئیس فدراسیون کوهنوردی خبر داد ایران میزبان ۲ رویداد جهانی

رئیس فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی گفت که ایران در ماه‌های شهریور و مهر سال جاری میزبان ۲ رویداد مهم بین‌المللی در رشته‌های سنگ‌نوردی و کوهنوردی خواهد بود. به گزارش ایرنا، رضا زارعی در جمع خبرنگاران کهگیلویه و بویراحمد در

دونده شیرازی به رقابت‌های بین‌المللی قزاقستان اعزام می‌شود

رئیس هیئت دو و میدانی استان فارس گفت: مسلم نیادوست دونده شیرازی به رقابت‌های بین‌المللی قزاقستان اعزام می‌شود. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، سیروس زارع مهدیه بیان کرد: نیادوست در صورتی که بتواند در این رقابت‌ها، حد نصاب لازم را در ماده ۱۵۰۰ متر به دست آورد، جواز حضور در مسابقات



اردوی تیم ملی دو و میدانی در شیراز برپا می‌شود

رئیس هیئت دو و میدانی استان فارس گفت: اردوی آمادگی تیم ملی دو و میدانی بیست و چهارم خردادماه در ورزشگاه حافظیه شیراز برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، سیروس زارع مهدیه بیان کرد: این اردو که در آن ۹ ورزشکار در ماده‌های مختلف شرکت دارند با هدف آماده‌سازی برای شرکت در مسابقات آسیایی برگزار می‌شود. وی اضافه کرد: علی ثمری (تهران)، رضا مقدم (گلستان)، کیوان قنبرزاده (مازندران)، علی خدیور (کیش)، سحر ضیایی (کهگیلویه و بویراحمد)، امیر مرادی (اصفهان) محمود صمیمی، محمد صمیمی (چهارمحال و بختیاری) و حسین کهانی از کرمانشاه ۹ ورزشکاری هستند که در این اردو حضور دارند و در صورت غیبت از تیم ملی حذف خواهند شد.



کسب مدال طلای جهانی تکواندو از اهدافم است



بانوی تکواندو کارشیرازی: سطح بسیار بالایی برگزار شد و تکواندوکاران شرکت کننده از ۱۰ کشور آسیایی با آمادگی مطلوبی حضور داشتند از این رو رقابت تنگاتنگی با حریفان خود داشتم. این ورزشکار شیرازی اضافه کرد: در این مسابقات با حریفانی از کشورهای ازبکستان، ماکائو، ویتنام، فیلیپین و چین تاییه (تایوان) مبارزه کردم و توانستم مقام سوم را کسب کنم و دل پدر و مادرم را که در راه موفقیتم تلاش زیادی کردند شاد کنم. او ضمن تقدیر از مربیانش گفت: مربیانم برای موفقیت من سنگ تمام گذاشتند و جا دارد از استاد فاطمه اسدیپور و سارا نوروزی تقدیر کنم و مدال برنزم را تقدیم به آنها می‌کنم ضمن اینکه از حمایت ابراهیم غیاثی رئیس هیئت تکواندو فارس هم نباید گذشت.

تیم کشتی فرنگی نوجوانان فارس در گروه هشتم رقابت‌های منطقه‌ای قرار گرفت

دبیر هیئت کشتی استان فارس گفت: تیم‌های کشتی کمره فرنگی نوجوانان کشور از یازدهم استفاده از کشتی گیران غیر بومی را ندارند و صورتی که تیمی بتواند به مرحله نهایی صعود کند حق استازده از ۲ کشتی گیر غیر بومی از استان خواهد کرد. دبیر هیئت کشتی استان فارس بیان کرد: تیم‌های شرکت کننده حق استفاده از کشتی گیران غیر بومی را ندارند و صورتی که تیمی بتواند به مرحله نهایی صعود کند حق استازده از ۲ کشتی گیر غیر بومی از استان خواهد کرد.

حوادث

در حاشیه شهر کازرون صورت گرفت؛ رهایی روباه گرفتار شده در استخر عمیق

این خبر گفت: با توجه به اینکه عمق این استخر بیش از ۸ متر بود، صاحب آن با سامانه ۱۲۵ تماس گرفت و آتش‌نشانان نیز به محل اعزام شدند. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی کازرون افزود: عملیات نجات و سپس رهاسازی این روباه در طبیعت در حضور رئیس اداره محیط زیست شهرستان انجام شد. به گفته او، استخر مذکور ملک شخصی بوده و در محدوده روستای کازرون، مهدی صادقی‌زاده با اعلام



کشف ۸۴۴ کیلو تریاک در فارس

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با تلاش مأموران انتظامی استان، ۸۴۴ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد. سردار «محمد علی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای تشدید اقدامات مبارزه‌ای با عناصر اصلی مواد مخدر، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با انجام کارهای اطلاعاتی منسجم موفق شدند یکی از شبکه‌های بزرگ حمل مواد مخدر را شناسایی کنند. وی ادامه داد: در این خصوص مأموران به محور فیروز آباد - شیراز اعزام و ضمن برپایی ایست و بازرسی، یک دستگاه خودرو پژو پارس و یک دستگاه خودرو سمند (اسکوروت) محموله مواد مخدر متعلق به قاچاقچیان را شناسایی و متوقف کردند. فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در بازرسی از خودرو پژو پارس، ۶۰۰ کیلوگرم تریاک کشف و در این خصوص پنج نفر قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شدند. سردار گودرزی با اشاره به انجام عملیاتی دیگر توسط مأموران در شهرستان نی ریز، خاطر نشان کرد: مأموران انتظامی این شهرستان هنگام گشت زنی در محور

ادعای در دسر ساز دختر افغان

فرستاده شود. قضات این شعبه قبل از برگزاری جلسه رسمی دادگاه، به بررسی ادعای شاکی پرداختند. بررسی‌های آنها نشان می‌داد او در منطقه به رفتارهای غیراخلاقی مشهور است. از طرفی بررسی دوربین‌های مدار بسته رستوران نیز نشانه‌ای از ربایش نداشت. صاحب رستوران هم در تحقیقات گفت که شاکی هنگام خروج، کارت او را گرفته تا دفعه بعد نیز برای تفریح به همانجا مراجعه کند. پس از کسب این مدارک، جلسه رسیدگی در شعبه هشتم برگزار شد. شاکی بار دیگر تقاضای مجازات کرد، اما دو متهم افغان خود را بی‌گناه دانستند. در پایان دادگاه قضات وارد شور شدند و هر دو متهم افغان را از اتهام آزار و اذیت و آدم‌ربایی تبرئه و به جرم ارتباط نامشروع به ۹۹ ضربه شلاق محکوم کردند. به ریاست قاضی حسین اصغرزاده



انصراف از ازدواج به قیمت فلج شدن

امیر زدم، من قصد دفاع از پدرم را داشتم چون امیر هم چاقو داشت و می‌خواست از آن استفاده کند». شاکی با اعتراف از متهم، کیفرخواست پرونده صادر شد و برای رسیدگی در اختیار شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی حسین اصغرزاده قرار گرفت. صبح دیروز، شاکی و متهم در جلسه حاضر نشدند، اما وکیل شاکی به نیابت از موکل خود درخواست مجازات و دریافت دیه کرد. او گفت: «موکل علاوه بر معلولیت از ناحیه هر دو پا دچار مشکلات متعدد دیگر جسمی نیز شده و این موضوع زندگی او را تحت‌الشعاع خود قرار داده است». در پایان دادگاه، قضات وارد شور شدند و متهم را به شکل غیابی به پرداخت دیه سنگین (بیش از یک فقره دیه کامل مرد مسلمان) و پنج سال حبس محکوم کردند.



تیزهوشی دختر جوان، مرد آزارگر را گرفتار کرد

مرد مسافربر که پس از آزار مسافرش طلاهای او را سرقت کرده بود، با تیزهوشی قربانی‌اش دستگیر شد. به گزارش جام‌جم، دهم خرداد امسال دختری جوان با حضور در کلانتری چیتگر از مردی آزارگر شکایت کرد. او به افسر تحقیق گفت: برای رفتن به محل کارم، سوار خودروی پرایدی کردم. راننده مرا به محله خلوتی برد و اذیت کرد. وقتی با او درگیر شدم مرا از خودرو بیرون انداخت و متواری شد. فقط توانستم با گوش‌ام از پلاک خودرویش عکس بگیرم. همزمان با شکایت دختر جوان، پرونده‌ای در شعبه سوم بازپرسی دادسرای جنایی تهران تشکیل شد و با دستور بازپرس سجاد منافی‌آذر، تحقیقات پلیسی آگاهی برای یافتن متهم فراری آغاز شد. این در حالی بود که نشانی خانه متهم تغییر کرده بود. جست‌وجوها ادامه داشت تا این که وی دیروز در مخفیگاهش شناسایی و بازداشت شد. شاکی پرونده و متهم جوان برای ادامه تحقیقات به شعبه سوم بازپرسی دادسرای جنایی تهران منتقل شدند. شاکی با دیدن متهم او را به عنوان همان مرد شرور شناسایی کرد و به قاضی پلاک خودرو را گرفت. ترسیدم، همان‌جا رهاش کردم و به سرعت دور شدم. فکر نمی‌کردم او از من شکایت کند هفته‌ای چند بار به شرکت می‌رفتم و سفارش مشتریان را از آنها گرفته و برایشان ارسال می‌کردم. روزحادثه خیلی عجله داشتم. از میدان آزادی به قصد رفتن به شرکت سوار خودروی پرایدی شدم. من صندلی جلو بودم و مردی در صندلی عقب قرار قانونی صادر و او روانه بازداشتگاه پلیس شد.